propio, contra la resolución dictada el 13/12/2024, que rechaza la planilla

practicada  por  el  letrado  en  fecha  20/11/2022,  ordena  practicar  una

nueva, de acuerdo a los parámetros establecidos en la misma y ordena

transferir  al  profesional  la  suma  de  PESOS  DOSCIENTOS  OCHO  MIL

($208.000,00),  desde  la  cuenta  judicial  en  autos,  a  cuenta  de  los

honorarios reclamados en autos.

II.- El recurrente cuestiona que el Tribunal haya considerado que

el  depósito  efectuado  por  la  contraria  en  la  cuenta  judicial  de  Autos

constituye un pago.

[...]

9900453656, habilitada a nombre de este juzgado y como perteneciente a

la presente causa, a la cuenta identificada con el N° 4056392-7 072-3-,

CBU  N°  0070072630004056392738,  titular  MARIÑO  AVALOS  MANUEL

ANTONIO,  CUIT  Nº  20-22019464-8,  la  suma  de  PESOS  DOSCIENTOS

OCHO MIL ($208.000,00), a cuenta de la suma reclamadas en autos.

A los fines de su cumplimiento, por Secretaría LÍBRESE OFICIO a través

del  sistema  de  diligenciamiento  electrónico  de  oficios  a  organismos

externos  -DEOX-  (Acord.  15/2020  CSJN),  a  la  entidad  bancaria